

Lindahl Consulting ApS

Hjedsbækvej 180, Hjedsbæk, 9541 Suldrup

CVR-nr. 39 01 65 67

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2021.

Klaus Lindahl Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lindahl Consulting ApS Hjedsbækvej 180 Hjedsbæk 9541 Suldrup
	CVR-nr.: 39 01 65 67
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Klaus Lindahl Petersen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	KLCT Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive konsulentvirksomhed inden for byg og anlæg samt virksomhed med mandskabsudlejning og enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 299.962 mod 498.926 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 45.784 mod 214.039 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	299.962	498.926
1 Personaleomkostninger	-184.826	-174.924
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-51.372	-16.720
Driftsresultat	63.764	307.282
Andre finansielle indtægter	1.840	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.434	-24.566
Resultat før skat	63.170	282.716
Skat af årets resultat	-17.386	-68.677
Årets resultat	45.784	214.039
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	45.784	174.040
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	0	39.999
Disponeret i alt	45.784	214.039

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	246.891	97.288
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>246.891</u>	<u>97.288</u>
4 Deposita	45.000	45.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>45.000</u>	<u>45.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>291.891</u>	<u>142.288</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	56.472	84.331
5 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	91.581
Periodeafgrænsningsposter	47.200	18.900
Tilgodehavender i alt	<u>103.672</u>	<u>194.812</u>
Likvide beholdninger	79.824	36.710
Omsætningsaktiver i alt	<u>183.496</u>	<u>231.522</u>
Aktiver i alt	<u>475.387</u>	<u>373.810</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	1
Reserve for iværksætterselskaber	0	39.999
Overført resultat	58.196	12.412
Egenkapital i alt	98.196	52.412
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	7.106	2.700
Hensatte forpligtelser i alt	7.106	2.700
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	32.638	29.014
Gæld til tilknyttede virksomheder	23.447	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	12.980	66.077
Anden gæld	301.020	223.607
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	370.085	318.698
Gældsforpligtelser i alt	370.085	318.698
Passiver i alt	475.387	373.810

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for iværksætterselskaber</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	1	0	-161.628	-161.627
Henlagt af årets resultat	0	39.999	174.040	214.039
Egenkapital 1. januar 2020	1	39.999	12.412	52.412
Henlagt af årets resultat	0	0	45.784	45.784
Overført fra reserver	39.999	0	0	39.999
Overført til virksomhedskapital	0	-39.999	0	-39.999
	40.000	0	58.196	98.196

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	180.717	169.524
Andre omkostninger til social sikring	1.420	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>2.689</u>	<u>1.992</u>
	<u>184.826</u>	<u>174.924</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	903
Andre finansielle omkostninger	<u>2.434</u>	<u>23.663</u>
	<u>2.434</u>	<u>24.566</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	122.875	37.380
Tilgang i årets løb	<u>200.975</u>	<u>85.495</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>323.850</u>	<u>122.875</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-25.587	-8.867
Årets afskrivninger	<u>-51.372</u>	<u>-16.720</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-76.959</u>	<u>-25.587</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>246.891</u>	<u>97.288</u>
4. Deposita		
Kostpris 1. januar 2020	<u>45.000</u>	<u>45.000</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>45.000</u>	<u>45.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>45.000</u>	<u>45.000</u>
5. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
Mellemregning med tilknyttet virksomhed	<u>0</u>	<u>91.581</u>
	<u>0</u>	<u>91.581</u>

Noter

31/12 202031/12 2019

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KLCT Holding ApS, CVR-nr. 33 07 79 04 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.
